

Produse curtenie T

I.D.: 66805793

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.992,09 RON - 4.992,09 RON

Descriere: Nr Crt Denumire produs U.M. Cant. Pret unitar lei fara TVA Pret total lei fara TVA 1 Rezerva mop bumbac 250g buc 60 5.40 324.00 2 Mop plat bbc, coada aluminiu buc 8 53.00 424.00 3 Saci menaj solid extra 35 L, 15/rola rola 130 3.23 419.90 4 Saci menaj solid extra 120 L, 10/rola rola 70 7.80 546.00 5 Manusi unica folosinta, L, 100/cutie cutie 4 50.00 200.00 6 Hartie igienica Lucart econatural, 2 strat-uri, 10/set set 50 7.76 388.00 7 Rola hartie 800foi, 150m rola 60 16.38 982.80 8 Domestos Prof. Pine Fresh 5l - Solutie dezinfectanta buc 7 49.25 344.75 9 Odorizant vas de toaleta gel (Odorizant WC Duck Fresh Discs 36 gr) buc 60 9.00 540.00 10 Domestos 750ml - Detartrant toaleta buc 18 13.11 235.98 11 Bureti vase cu canelura buc 40 0.56 22.40 12 Burete sarma inox buc 10 1.79 17.90 13 Prosop mic buc 50 5.78 289.00 14 Taski MyMicro Cloth - Laveta microfibra 5/set set 5 33.10 165.50 15 Cif Lemon concentrat 5L - Detergent manual vase buc 2 45.93 91.86 TOTAL 4992.09
